1/1

Av
is

o
n.

º
22

41
0/

20
24

/2

09-10-2024

N.º 196

 2.ª série

MUNICÍPIO DE LOULÉ

Aviso n.º 22410/2024/2

Sumário: Cessação do procedimento concursal com vista ao preenchimento de um posto de trabalho
da carreira de técnico superior (licenciatura em Engenharia Elétrica e Eletrónica no ramo de
Telecomunicações ou outra engenharia na área das telecomunicações).

Para os devidos efeitos se torna público que por despacho da signatária, com competências
delegadas pelo Despacho n.º DC01/2021 de 19 de outubro de 2021, datado de 04 de junho de 2024, foi
determinada a cessação do procedimento concursal comum n.º 10/2023 para constituição de vínculo de
emprego público, na modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, com
vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho, na categoria de Técnico Superior, da carreira de Técnico
Superior (Licenciatura em Engenharia Elétrica e Eletrónica no ramo de Telecomunicações ou outra Enge-
nharia na área das Telecomunicações) a afetar à Divisão de Informática e Administração de Sistemas
(DIAS), publicado na Bolsa de Emprego Público com o Código de Oferta OE202307/0099 em 03/07/2023
e Aviso (extrato) n.º 12683/2023 publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 127, de 03/07/2023,
de acordo com o disposto no n.º 2, do artigo 27.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, por
inexistência de candidatos à prossecução do procedimento.

24 de setembro de 2024. — A Vereadora, Marilyn Zacarias.
318186472